
    СОВЕТ ПЕЛЕВСКОГО       

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЛАИШЕВСКОГО 

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

  

422610 с. Пелево, 

ул.  Советская , д. 9 

  тел:    8-(84378) -3-46-31 

  факс: 8-(84378) -3-46-31 

  e-mail: Pelev.La@tatar.ru 

 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ПӘРӘҮ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 

422610 Пәрәү, 

Совет  урамы,  9 нче  йорт, 

    тел:    8-(84378) -3-46-31 

   факс:  8-(84378) -3-46-31 

  e-mail: Pelev.La@tatar.ru 

   
  

 

№ 28                                                                                          от 15 августа 2016 г. 

 

РЕШЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

 О разработке  генерального  плана  

 Пелевского сельского поселения Лаишевского 

 муниципального  района Республики Татарстан. 

 

 

В целях исполнения действующего законодательства в области градостроительной 

деятельности, в соответствии со статьей 24, 25 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, в целях развития населенных пунктов Пелевского сельского поселения, и в 

соответствии с перечнем поручений  Президента  Республики  Татарстан  Р.Н.Минниханова  

по вопросу  включения  земельного  участка  в границы населенного пункта с. Пелево  

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан,  Совет Пелевского сельского 

поселения  Лаишевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

   

1.Разработать генеральный план Пелевского сельского поселения Лаишевского 

муниципального района  Республики Татарстан, с учетом включения земельных   участков с 

кадастровыми  номерами  16:24:030202:108; 16:24:030202:109; 16:24:030202:111; 16:24:030202: 

144; 16:24:030202:145; 16:24:030202:146; 16:24:030202:147; 16:24:030202:149; 

16:24:030202:150; 16:24:030202:151;16:24:030202:152; 16:24:030202:160;16:24:030202:161; 

16:24:030202:162; 16:24:030202:163; 16:24:030202:165; 16:24:030202:166; 16:24:030202:167; 

16:24:030202:168 общей площадью 163,9676 га   в границы населенного пункта с. Пелево для 

индивидуального жилищного строительства в соответствии с градостроительным 

законодательством.   

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на сайте Лаишевского   муниципального 

района и на информационных стендах. 

 

3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на Руководителя 

исполнительного комитета  Пелевского  сельского поселения Лаишевского муниципального 

района Республики Татарстан  Габидуллина И.М. 

 

 

Глава-председатель Совета 

Пелевского сельского поселения   И.М.Габидуллин 


